СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.11.2020 г. № 18
с. Алексеевка
О временном  исполнении  полномочий
главы Алексеевского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 12 статьи 34 Устава Алексеевского сельского поселения, Совет народных депутатов   сельского поселения

РЕШИЛ:

В случае временного отсутствия главы Алексеевского сельского поселения (отпуск, командировка, болезнь, временное отстранение его от должности в случаях, установленных федеральным законодательством) полномочия главы поселения, за исключением полномочий по организации деятельности Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения, указанных в статье 29 Устава Алексеевского сельского поселения, временно исполняет специалист 1 категории Носова Н.П.
Глава сельского поселения

                  Н.А.Фомина